Síntese
22 de julho de 2015

1

Diário Oficial da União - Nº 138 - Seção 2 - pág. 53

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

PORTARIA No- 396, DE 21 DE JULHO DE 2015

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20
de maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 290/PGJM, de 05 de
dezembro de 2013, resolve:
 Dispensar o servidor BENHUR SOUSA CARMO, matrícula nº 1475-
3, Analista do MPU/Perícia/Contabilidade, do exercício da Função de Confiança
de Chefe do Setor de Tratamento de Dados, Código FC-3 (62841), do Centro de
Pesquisa, Análise e Desenvolvimento de Sistema de Apoio a Investigação, da
Procuradoria-Geral de Justiça Militar, a contar de 20 de julho de 2015.

JAIME DE CASSIO MIRANDA